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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR ANÁLISE OBJETIVA DE CURRÍCULO Nº 001/2024 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

N° 002/2024 PARA CONTRATACÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER EVENTUAL. 

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais CONVOCA, os candidatos 

a baixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado por Análise Objetiva de 

Currículo nº 001/2024, de acordo com o edital de homologação do resultado de 21/02/2024, a 

ser realizado das 08h30 às 11h30 e 13h00 as 16h00, no ano letivo de 2024, nos dias 26 e 27 de 

fevereiro, na Secretaria Municipal de Educação, situada na rua José Serafim, nº210, bairro Santa 

Isabel - Catiguá - SP. 

PROFESSOR PEB 1 • EDUCAÇÃO BÁSICA 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO TOTAL 

1º RITA DE CÁSSIA BIANCHINI 18.878.034-8 122,21 
2º ELIANI CRISTINA PEREIRA DIAS RINCÃO 14.722.475-5 112,09 
3º ROBERT A AP. DOS SANTOS MACIEL 40.106.985-0 56,79 
4º ANA PAULA DE OLIVEIRA 43-435.324-3 54,22 
5º GEOVANA ESMERINE 47.416.892-x 45,72 
6º MICHELE REGINA DE LIMA CABRERA 41.330.955-1 39,17 
7° MÁRCIA CRISTINA JOAQUIM 28.939.623-2 37,96 
8º SÔN IA AP. BOSSOLANI FATORELLI 13.115.674-3 36,57 
9º LIDIANE LETÍCIA B. R. VAROLLO 47.936.303-1 33,72 
10° ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 26 .1 69.011-5 33,46 
11° TÂNIA ELOISA MELOTTI 12.146.392-8 32,18 
12° SILVIA MARIA DAMETTO GRACIANO 43.122.496-1 31,82 
13º MARIA HELOISA INOCÊNCIO SANCHES 26.893.860-x 30,81 
14º MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 29,66 
15º EDUARDA LOPES F. DE ARCENIS 57.988.150-7 25,64 
16° ALEXANDRA MENDES LOURENÇO PERES 40.106.957-6 25,55 
17° LÍVIA FEDERICI 58.004.612-6 23,91 
18° MÁRCIA FAUSTINO DA SILVA 22.074-499-3 21,61 
19º DAIANE C. MARCELINO DE L. PEREIRA 40.779.244-2 21,00 
20° JOÃO VICTOR CARDOSO CARRETO 68.359.321-3 20,72 
21° DEISY MARY NICOLETI DA CRU Z 41.525.971-X 19,99 
22º RENATA SANT' ANNA DA CRUZ 43.530.980-8 17,13 
23° KARINA POSSARE MOREIRA 33.956.942-6 16,82 
24º DAVID PEREIRA FERRARI 55.670.398-4 16,21 
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FABIANA CRISTINA AMARO 30-405. 362-4 
TAMIRES ROSO 41.609.278-0 

MARCELA ANDREZA P. VIEIRA 33.363.240-0 
DAYSE ANGÉLICA PANSA FAGUNDES 49-417.249-6 

DÉBORA MENEZES DAR. SOUZA 59.981.904-2 
ELAINE ELIANE BORASQUE 33.363.239-4 
MARCELA SOUSA SOARES 39.941.647-x 

MANOELA CAROLLO B. CARRETO 28.825.298-4 
NAIARA F. AMADEU M. DE CAMPOS 48.985.675-5 

REGIANE P. BOSSOLANI VENTEU 28.856.685-3 
RAFAELA MARTIN SMERINE 58.893.535-9 

FRANCISLAINE PAULA ARAÚJO 29.389.776-1 
JHEINYFER FERNANDA PERES 41-475.789-0 

GLAUCIA C. ALVES PRETE 42.347.738-9 
ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 

JÉSSICA CARLA CACEZA 48-435.736-0 
VALDIRENE FERREIRA DE O. MORI 26.376.787-5 
MARA JUSTINO MARTINS GARCIA 28.891.721-2 
GISELE DE FÁTIMA B. DEZEMBRO 41.525.917-4 

PROFESSOR DE APOIO 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

LIDIANE LETÍCIA B. R. VAROLLO 47.936.303-1 
TÂNIA ELOISA MELOTTI 12.146.392-8 

SILVIA MARIA DAMETTO GRACIANO 43.122-496-1 
MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 

EDUARDA LOPES F. DE ARCENIS 57.988.150-7 
ALEXANDRA MENDES LOURENÇO PERES 40.106.957-6 

LÍVIA FEDERICI 58.004.612-6 
DAIANE C. MARCELINO DE L. PEREIRA 40.779.244-2 

JOÃO VICTOR CARDOSO CARRETO 68.359.321-3 
DEISY MARY NICOLETI DA CRUZ 41.525.971-X 

FABIANA CRISTINA AMARO 30.405.362-4 
MARCELA ANDREZA P. VIEIRA 33. 36 3.240-0 

DÉBORA MENEZES DAR. SOUZA 59.981.904-2 
MANIELA CAROLLO B. CARRETO 28.825.298-4 
REGIANE P. BOSSOLANI VENTEU 28.856.685-3 
FRANCISLAINE PAULA ARAÚJO 29.389.776-1 
JHEINYFER FERNANDA PERES 41.475.789-0 

GLAUCIA C. ALVES PRETE 42.347.738-9 
ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 

JÉSSICA CARLA CACEZA 48.435.736-0 
MARA JUSTINO MARTINS GARCIA 28.891.721-2 
GISELE DE FÁTIMA B. DEZEMBRO 41.525.917-4 
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PROFESSOR PEB li - ARTES 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO 1 RG 

JULIANA RINCÃO 1 41.525.949-6 

PROFESSOR PEB li - INGLfs 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CANDIDATO RG 

TÂNIA ELOISA MELOTTI 12.146.392-8 
ADELCIO EUCLYDES P. JÚNIOR 26.515.702-x 

PROFESSOR PEB li - EDUCAÇÃO ESPEOAL 
LISTA CLASSIRCATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 
ALEXANDRA M ENDES LOURENÇO PERES 40. 106.957-6 

CATIGUÁ 

i PONTUAÇÃO TOTAL 
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Catiguá 23 de fevereiro de 2024 
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